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TABLA RESUMEN

CONCEPTO TOTAL %

TERRENO 334.66 100.00

COS 221.08 66.06

ÁREA VERDE 79.50 23.75

0.00 0.00

TOTAL CONSTRUCCIÓN 173.07 100.00

PLANTA BAJA 173.07 100.00

PLANTA ALTA 0.00 0.00

ESTACIONAMIENTO 27 15.60

1

2

5

8

12

13

14

16

1

3

9

11

15

16

2.60

0.25

0.60

2.25

1.55

0.60

0.85

3.00

2.85

2.85

8.70

1.05

2.25

1.35

2.15

1.90

4.05

4.65

8.70

0.80 1.95 2.55 1.30 3.45 1.40 7.15

5.30 8.55

28.05

2.75 3.85 8.35 3.00 0.65

3.658.3516.05

14.20

9.45

9.45

ARQ-01
X1

ARQ-01
X1

ARQ-01
Y1

ARQ-01
Y1

+3.25N.A.T.

+3.25N.A.T.

+3.25N.A.T.
+2.80N.A.T.

+3.85N.S.P.
+3.85N.S.P.

+3.85N.S.P.

+4.45N.S.P.
+3.85N.S.P.

+5.30N.S.P.

+3.85N.S.P.

+
3.

85
N.

S.
P.

+
5.

30
N.

S.
P.

+
4.

45
N.

S.
P.

ARQ-01
Y2

ARQ-01
Y2

D E F I J K N

F I L M

N

D

ARQ-01
X2

ARQ-01
X2

+3.25N.A.T.

PENDIENTE 2%

PENDIENTE 2%

PENDIENTE 2%

PENDIENTE 2%
PENDIENTE 2%

PENDIENTE 2%

PE
ND

IE
NT

E 
2%

PE
ND

IE
NT

E 
2%

PE
ND

IEN
TE

 2%

PENDIENTE 2%

PE
ND

IE
NT

E 
2%

PENDIENTE 2%

PENDIENTE 2%

PENDIENTE 2%

PENDIENTE 2%

B.A.P

COLADERA DE CUPULA

COLADERA
DE CUPULA

B.A.P

B.A.P

B.A.P

T

+3.85N.A.T.

BA

31.48

B
C

PE
ND

IE
NT

E 
2%

PE
ND

IE
NT

E 
2%

EL DISEÑO Y LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN ÉSTE PLANO ES PROPIEDAD DE RHUO ARQUITECTOS.
EL EJECUTOR SE DEBERÁ A APEGAR A LO DESCRITO EN EL PLANO Y REALIZARÁ LOS TRABAJOS CORRESPONDIENTES QUE
APLICARÁN SÓLO Y ÚNICAMENTE A LA OBRA EN CUESTIÓN.
NO SE ADMITIRÁ RESPONSABILIDAD ALGUNA,  SI LA INFORMACIÓN PROPORCIONADA EN PLANOS DIFIERE A LO EJECUTADO EN
OBRA SIN ANTES SER REPORTADO Y VALIDADO DE LA MANERA CORRESPONDIENTE.
EL CONTENIDO DE  ESTE PLANO  Y  TODOS  LOS  DISEÑOS, INVENCIONES Y  DETALLES,  SON  EXCLUSIVA  PROPIEDAD DE
RHUO ARQUITECTOS; SE  RESERVA  EL DERECHO  DE  AUTOR  A  PARTIR DE ESTE PLANTEAMIENTO   Y   EN   LO  
CONSECUENTE.
 EL   CONTENIDO   DE  ESTE   PLANO  Y  SU  INFORMACIÓN ÚNICAMENTE PODRÁ  SER  USADO PARA EL PROYECTO PARA 
EL   CUAL   HA   SIDO   EDITADO  Y   NO   PODRÁ SER REPRODUCIDO    TOTAL   O   PARCIALMENTE   POR  MEDIOS
MECÁNICOS, ELECTRÓNICOS,  FOTOGRÁFICOS  O CUALQUIER  OTRO   EXISTENTE  O   POR    INVENTARSE,  SIN  LA 
PREVIA AUTORIZACIÓN  POR ESCRITO DE LOS PROPIETARIOS.
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